RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 13/2021 - CAMPUS BETIM - AUXÍLIO DIGITAL
REGULAR" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 13/2021 - CAMPUS
BETIM - AUXÍLIO DIGITAL REGULAR" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.720.***-04
019.116.***-83
019.339.***-09
019.961.***-24
020.510.***-03
020.568.***-10
021.419.***-92
021.524.***-20
021.720.***-00
021.949.***-94
022.396.***-31
023.443.***-51
080.564.***-31
081.399.***-32
091.008.***-11
091.236.***-10
096.572.***-66
102.012.***-55
109.987.***-32
111.599.***-01
114.562.***-10
114.998.***-75
115.610.***-40
120.513.***-24
120.513.***-78
122.424.***-90
125.041.***-29
127.599.***-06
130.733.***-16
132.158.***-18
145.483.***-90

146.381.***-76
146.493.***-51
147.135.***-57
147.490.***-95
147.780.***-29
150.188.***-31
151.155.***-00
153.574.***-00
154.048.***-67
154.921.***-60
155.592.***-05
157.373.***-84
159.047.***-76
161.327.***-35
162.887.***-19
163.556.***-70
165.217.***-46
167.046.***-05
167.446.***-05
167.952.***-81
169.334.***-70
169.901.***-86
173.001.***-19
176.592.***-38
180.842.***-40
180.842.***-30
700.483.***-03
702.216.***-41
702.475.***-59
702.531.***-86
702.920.***-38
703.549.***-07
703.664.***-86
703.975.***-45
704.400.***-90